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Nie  antysemityzm,  ale  antypolonizm  stał  się  plaga  naszych
czasów. Ostatnie tygodnie pokazują, że Polska jest zupełnie
nic nieznaczącym krajem, który jest rozgrywany nawet przez
takie wątpliwe „potęgi” jak Ukraina czy Izrael. Najlepszym
tego dowodem jest burza, która powstała po uchwaleniu przez
polski  parlament  ustawy,  mającej  na  celu  zakończenie
bezkarnego  szkalowanie  Polski  i  Polaków.

Taka  ustawa,  sankcjonująca  oskarżanie  o  zbrodnie,  wbrew
prawdzie historycznej, narodu polskiego została już zresztą
wcześniej uchwalona w 2016 roku i nie wzbudziła wtedy żadnego
międzynarodowego zainteresowania. Potem jednak ją uchylono i
powrócono do tego prawa dopiero pod koniec stycznia bieżącego
roku. Jednak ze względu na pewne interesy tym razem wzbudziło
to wściekłość nie tylko ukraińskich nacjonalistów, ale też
Żydów, a to już poważna sprawa.

Okazało się, że nie wolno nam uchwalać takiego prawa, bo nie
uzyskaliśmy  na  to  zgody  Kijowa  oraz  Tel  Awiwu.  Chyba  nie
trzeba więcej dowodów na to, aby zrozumieć, że jesteśmy już
zupełnie  jawnie  pomiatani,  jak  przysłowiowy  „chłopiec  do
bicia”. Jakby tego było mało Żydzi nie tylko nie odpuszczają,
ale  atakują  ze  wzmożoną  siłą.  W  sieci  pojawił  się
profesjonalnie  wykonany  spot  propagandowy,  którego  główny
przekaz  stwierdza,  że  to  nie  Niemcy,  ale  Polacy  wywołali
Holokaust.

Antypolska  propaganda  rozprzestrzeniana  na  świecie  przez
środowiska  żydowskie  zaczyna  się  robić  coraz  bardziej
bezczelna. Dochodzi nawet do tego, że propagują oni fałsz
historyczny  nazywając  go  prawdą  i  walką  z  zaprzeczaniem
odpowiedzialności za Holokaust.
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W  bezczelnym  spocie  finansowanym  przez  Ruderman  Family
Foundation, widzimy dosłownie krzyczących na nas młodych i
starszych  Żydów  domagających  się  odwołania  nowelizacji
polskiej ustawy o IPN. Żydowski antypolonizm wybił tym samym
niczym szambo i maski opadły. Oczywiście padają też groźby i
amerykańscy  Żydzi  domagają  się  zerwania  stosunków
dyplomatycznych  USA  z  Polską!

Jeśli ktoś dziwi się temu co takiego się stało, że organizacje
funkcjonujące  w  ramach  tak  zwanego  „przemysłu  holokaustu”
rzuciły się nam nagle do gardła czas przyjąć do wiadomości, że
od wielu lat, konsekwentnie domagają się one zwrotu mienia
obywateli polskich narodowości żydowskiej, którzy bezpotomnie
zginęli w czasie drugiej wojny światowej.

To  oczywiste,  że  chodzi  o  pieniądze,  a  nie  o  ich  wersję
historii. Ten bezspadkowy majątek po polskich obywatelach był
długo wyceniany na 65 mld dolarów. Teraz jednak rachunek za
ten haracz urósł i padają astronomiczne roszczenia wynoszące
aż 300 mld dolarów, czyli ponad BILION złotych!! Hucpa polega
na tym, że te nienależne pieniądze miałby trafić do wskazanych
przez kogoś organizacji żydowskich, a nie do spadkobierców.

Istotą  tego  roszczenia  jest  przyjęcie,  że  obywatele  RP,
narodowości  żydowskiej,  zamieszkujący  przed  II  wojną  na
terenie Polski, nie byli obywatelami polskimi, mimo, że takie
obywatelstwo posiadali. Należność ta ma być uzasadniona jakąś
plemienną przynależnością, co nie ma precedensu na gruncie
prawa  rzymskiego,  które  funkcjonuje  jako  podwalina  systemu
prawnego większości cywilizowanych krajów, w tym Polski.

Na  stwierdzenia  polskiego  MSZ,  że  istnieje  u  nas  prawo
pozwalające spadkobiercom na dochodzenie do swojej własności
słyszymy  coraz  głośniejsze  żądania  specjalnego  traktowania
Żydów ze względu na „wyjątkowość holokaustu”, co ich zdaniem
uzasadnia dochodzenie tych nienależnych roszczeń.

Bezczelność środowisk żydowskich, która tak szokuje Polaków,



to  po  prostu  rezultat  wieloletniej  uległości  jaką
prezentowaliśmy. Najlepszym dowodem jest to co odbywa się w
Oświęcimiu. Nikt nawet nie wie, że Auschwitz do 1942 roku był
obozem dla Polaków. Dzisiaj nawet na tablicach informacyjnych
w KL Auschwitz dowiadujemy się, że ginęli tam Żydzi i… Nie-
Żydzi.

To doprawdy wielki gest, że nie napisano „goje”. No, ale to
mogłoby sugerować, że pisali to jacyś talmudyczni rasiści.
Fakt, że na polskiej ziemi, zamiast Polacy użyto tam zwrotu
„Nie-Żydzi” jest kwintesencją tej całej hucpy.
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UZUPEŁNIENIE

Związek Gmin Wyznaniowych w Polsce – organizacja żydowska –
potępił spot amerykańskich Żydów.
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